
H

RR

+0,000

s.r.o.

EMAIL: atelierm@atelierm.cz

ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 9

IČO:26697742  DIČ:CZ26697742

TEL-FAX: 233 330 981

   UK - KAM REKONSTRUKCE

KOLEJ ARNOŠTA Z PARDUBIC

      VORŠILSKÁ 1, PRAHA 1

PPROFESE:

ZODP.PROJEKTANT:

P
R

O
J
E

K
T

I
N

V
E

S
T

O
R

V
Ý
K
R
E
S

UK V PRAZE, KOLEJE A MENZY

VORŠILSKÁ 1, 116 43, PRAHA 1

DATUM:FÁZE:
Č. ZAKÁZKY:

A
K

C
E

2

MĚŘÍTKO:

1:100

415/2016
VII.2016DPS

ING.ARCH.L.MATĚJOVSKÝ

AUTOR:

ING.NADĚŽDA URBANOVÁ

VED.PROJEKTANT:

STÁV.STAV

1.N.P.

1.N.P = +0,000

-0,750

-0,640

-0,600

STÁVAJÍCÍ VZT

JEDNOTKA VARNY

DEMONTÁŽ

VZT CHÚC

K

A

N

C

E

L

Á

Ř

 
M

E

N

Z

A

4

0

 
M

2

VRÁTNICE

21,75 M2

CHODBA

9,5M2

JÍDELNA

31,60 M2

JÍDELNA

115.4 M2

CHODBA

50,35 M2

DVŮR

152,20 M2

K

A

N

C

E

L

Á

Ř

 
M

E

N

Z

A

2

4

,
7

5

 
M

2

SKLAD 21,50 M2

VEDOUCÍ KOLEJE

22,10 M2

ZÁDVEŘÍ 15.5 M2

3

1

4

2

0

9
6
1
5

18250

9
8
2
0

34630

3
3
5
1
5

S

K

L

A

D

 
M

E

N

Z

A

 
3

2

,
4

 
M

2

S

U

C

H

Ý

 
S

K

L

A

D

2

5

,
6

5

 
M

2

VARNA

56,10 M2

VÝDEJ

7,40 M2

CHODBA

C

H

L

A

Z

E

N

Í

3

2

 
M

2

C

H

O

D

B

A

2

9

,
9

0

 
M

2

PŘÍPRAVNA ZELENINY

19,10 M2

PŘÍPRAVNA

13,5 M2

PŘÍPRAVNA

13 M2

ROZVADĚČE

8,60 M2

CHODBA 9,20 M2
2

0

0

0

8
0 1
2
0
0

3
3
1
0

5
4
1
0

2
3
2
5

1090

4
5
0

DEMONTÁŽ STÁV.

6-TI STANICOVÉHO OSOBNÍHO VÝTAHU

7180

5250

4110

STÁV.KOMÍN

KOTELNA

TERACO - OCHRÁNIT!

DEMONTÁŽ PVC VČETNĚ

PVC LIŠT (KER.SOKLU)

ODSTRANĚNÍ LEPIDLA

DEMONTÁŽ PVC VČETNĚ PVC LIŠT (KER.SOKLU)

ODSTRANĚNÍ LEPIDLA

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY VČETNĚ

CEMENTOVÉHO LEPIDLA

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KUCH.LINKY

2
5
9
0

3325

2
0
0
0

7
7
6
0

13500

4
0
6
5

6
1
0
0

18055

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - BEZE ZMĚN

9,2 M2 +18,55 M2

NUTNO OCHRÁNIT

TERACO - OCHRÁNIT!

H

2
x
 
I
1
6
0
 
D

L
.
1
0
0
0
M

M

S

.
H

.
1
6
2
0
 
m

m

2

5

0

7

0

0

7

2

5

- DEMONTÁŽ KERAMICKÉ DLAŽBY VE VŠECH PROSTORÁCH- DEMONTÁŽ OLEJOVÉHO NÁTĚRU NA

CHODBÁCH A SCHODIŠTI CHEMICKY NEBO OPÁLENÍM PŘÍPADNĚ PŘEBROUŠENÍM V=1400 MM

- DEMONTÁŽ KERAMICKÝCH OBKLADŮ VE VŠECH DOTČENÝCH PROSTORÁCH

- DEMONTÁŽ KERAMICKÉHO SOKLU V=200MM  VE SCHODIŠTI A CHODBÁCH

- OCHRANA STÁVAJÍCÍHO LITÉHO TERACA NA PODESTÁCH  SCHODIŠTĚ A VE VSTUPU DO BUDOVY

- V PROSTORU STÁVAJÍCÍHO SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ PRO VARNU  BUDE VYBOURÁNA STÁVAJÍCÍ

DISPOZICE - KERAMICKÁ DLAŽBA,KERAMICKÉ OBKLADY,BUDOU DEMONTOVÁNY ZAŘIZOVACÍ

PŘEDMĚTY  (PŘEDÁNY  DO ÚSCHOVY), BUDE DEMONTOVÁN STÁVAJÍCÍ SÁDROKARTONOVÝ

RASTROVÝ  PODHLED

- DEMONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OBKLADU V JÍDELNĚ

- DEMONTÁŽ KAMENNÉ DLAŽBY V JÍDELNĚ

- DEMONTÁŽ VESTAVĚNÝCH CHLADÍCÍCH BOXŮ

- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VZT,ZT A ELEKTROINSTALACE V CELÉM PROSTORU 1.NP

VÝKRES STÁVAJÍCÍHO STAVU PŘEVZAT Z PASPORTU STAVBY

DEMONTÁŽ DVEŘÍ VČETNĚ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ 800 X 1970 MM

V PROSTORÁCH SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 700 X1970 MM

POZNÁMKA

POZOR:NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ STAVEBNÍCH PRACÍ JE I OCHRANA STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ A PŘEDPOKLAD JEJICH OCHRANY PŘED POŠKOZENÍM

PŘI REALIZACI BOURACÍCH PRACÍCH MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VYHL.A PŘEDPISY O BEZPEČNOSTI PRÁCE,ZEJMÉNA VYHLÁŠKA ČÚBP A ČBÚ Č.324/1990 SB.,

NV Č.591/2006 SB.O BLIŽŠÍCH MINIMÁLNÍCH POŽADAVCÍCH NA BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTÍCH,324/1990 SB.,Č.362/2005 SB.(PÁDY Z VÝŠKY A HLOUBKY ), Č.272/2011

SB.O OCHRANĚ ZDRAVÍ PŘED NEPŘÍZNIVÝMI ÚČINKY HLUKU A VIBRACÍ, Č.378/2011 SB. O OCHRANĚ ZDRAVÍ PŘED (BEZPEČNÝ PROVOZ STROJŮ,NÁŘADÍ,PŘÍSTROJŮ ATD.),Č11/2002(VZHLED A

UMÍSTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH ZNAČEK A PŘÍPADNĚ SIGNÁLŮ),

Č.361/2007 SB.O PODMÍNKÁCH OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A Č.495/2001 SB.

STAVEBNÍ PRÁCE

OCHRANA

-STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ TOPENÍ

-OCHRANA  HISTORICKÝCH VSTUPNÍCH DVEŘÍ

- OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ŽULOVÝCH SCHODŮ, TERACCA AMADEL ZÁBRADLÍ

SKLADBA STROPU V CHODBÁCH DLE SONDY

- DEMONTÁŽ PVC A KERAMICKÝCCH SOKLŮ VÝŠKY 200 MM

POZOR V MÍSTĚ SCHODIŠTĚ OPATRNĚ POD PVC LITÉ TERACO. - NUTNO OČISTIT OD ZBYTKŮ

LEPIDLA

- STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DLAŽBA VE DVOU ODSTÍNECH (ČERNÁ X BÍLÁ) TL.2,8 CM, ROZMĚR 300 X

300 MM LEŠTĚNÁ S NÁTĚREM - DEMONTÁŽ

- MAZANINA 30 MM - DEMONTÁŽ

- NÁSYP 15 CM DEMONTÁŽ CCA 20 MM NÁSYPU

VARNA  - KERAMICKÁ DLAŽBY 150 X 150 X 9 MM MM,LEPENA NA CEMENTOVOU MALTU 20 MM

                 BETONOVÁ MAZANINA TL.50 MM

                 ASFALTOVÁ HYDROIZOLACE

                  DEMONTÁŽ OCELOVÝCH KANÁLKŮ ŠÍŘE 150 MM,DÉLKY CCA 20 BM.

JÍDELNA - KAMENNÁ DLAŽBA 50 MM + LEPIDLO

                  (LEPENA NA STÁVAJÍCÍ ASI KERAMICKOU DLAŽBU)

                  CEMENTOVÁ MALTA 20 MM

                  PODKLADNÍ BETONOVÁ MAZANINA 50 MM

VYBOURANÉ ZDIVO - CHODBY,PŘÍČKY V MÍSTNOSTECH

- PLNÉ CIHLY

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - PLYNOSILIKÁT

STÁVAJÍCÍ MADLA NA SCHODIŠTI

PO DOBU STAVBY BUDOU DEMONTOVÁNA ,USKLADNĚNA A  NÁSLEDNĚ REPASOVÁNA, OPRAVENA,DOPLNĚNA.

JEDNÁ SE DŘEVĚNÉ TYČE V MOSAZNÝCH OBJÍMKÁCH UKONČENÉ MOSAZNOU KONCOVKOU (KONCOVEK 50% CHYBÍ)

DŘEVĚNÉ ROHOVNÍKU BUDOU KOMPLENĚ DEMONTOVÁNY VE ŠECH PROSTORÁCH SCHODIŠTĚ A CHODBY.

ING.NADĚŽDA URBANOVÁ

D.1.1.ARCH.STAV.ČÁST

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZDĚNÉHO CHLADÍCÍHO BOXU VČETNĚ OCELOVÝCH DVEŘÍ

VESTAVBA VE DVOŘE  ZE 70 TÝCH LET

KLASICKÉ ZDIVO 300 MM S OMÍTKOU,UVNITŘ IZOLACE,STŘECHA ZATEPLENÁ,PLECHOVÁ

VÝŠKA CCA 2,5 M

3
5
6
0

DEMONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OBKLADU STĚN

V =1500 MM V PROSTORU JÍDELNY

5
9
0
0

1
0
0

1
0
0

4130 160 4040

160

5
4
2
0

DEMONTÁŽ MYČKY

VČETNĚ KARUSELU

PROVEDE DODAVATEL GASTRA

ROZVADĚČE ELEKTRO

6,70M2

DEMONTÁŽ PVC VČETNĚ PVC LIŠT (KER.SOKLU)

ODSTRANĚNÍ LEPIDLA

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY VČETNĚ

CEMENTOVÉHO LEPIDLA

480

5840

3865

152

160

500

1500 100 2045 480
5640

160

4045

5
6
2
0

5

8

5

0

1
4
0
0

4

8

0

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO SKLEPNÍHO OKNA

PRO PŘELOŽENÉ ODVĚTRÁNÍ KOTELNY

SOC.ZAŘÍZENÍ

BEZ ZMĚN

WC INV.

BEZ ZMĚN

DEMONTÁŽ KER.DLAŽBY

VČETNĚ PODKLADU A SOKLU

NUTNÁ OCHRANA STÁVAJÍCÍCH

HISTORICKÝCH VSTUPNÍCH DVEŘÍ

BYLY REPASOVÁNY CCA PŘED 3 ROKY

2 X DEMONTÁŽ VESTAVĚNÉHO

CHLADÍCÍHO BOXU

-0,800

P

Ř

Í
P

R

A

V

N

A

 
M

A

S

A

6

,
8

 
M

2

P

Ř

Í
J

E

M

8

 
M

2

VÝDEJ 17,5M2

DEMONTÁŽ SKLÁDACÍ  STĚNY

3
2
0
0

6
3
5

VYKLIZENÍ PROSTOR

PROVOZNÍ PROSTORY MENZY BUDOU PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ VYYKLIZENY OD

NEZABUDOVANÉHO NÁBYTKU. DODAVATEL GASTRA SI ODVEZE STROJE URČENÉ K REPASI - VIZ

ČÁST GASTROTECHNIKA V PD. ZBYLÉ STROJE SI PŘEVEZME INVESTOR.

PROSTORY JÍDELNY BUDOU TAKÉ VYKLIZENY OD STÁVAJÍCÍHO NÁBYTKU INVESTOREM.

DO PROSTOR JÍDELNY BUDE PŘEMÍSTĚN VEŠKERÝ NÁBYTEK Z 2.NP(NOVÝ Z ROKU 2015)

A TENTO NÁBYTEK BUDE OPLÁŠTĚN NEPRAŠNOU SÁDROKARTONOVOU KONSTRUKCÍ

S TÍM ,ŽE DLE HARMONOGRAMU PRACÍ BUDOU PRÁCE V JÍDELNĚ ZAPOČATY AŽ PO

REALIZACI 2.NP.PŘEMÍSTĚNÍ NÁBYTKU Z 2.NP A JEHO OPLÁŠTĚNÍ BUDE PŘEDMĚTEM STAVBY.

DEMONTÁŽ PVC

D

E

M

O

N

T

Á

Ž

 
P

V

C

3

7

0

0

2

8

5

0

1

6

0

3

5

0

0

3

8

7

0

1

6

0

5

7

0

0

7

5

0

6

3

0

2

0

0

0

3

6

0

0

4050

3600

2
0
0
0

3
6
0
0

1680

3000

1

4

5

0

2

2

0

0

T

E

R

R

A

C

C

O

DEMONTÁŽ BETONOVÉHO SOKLU

V120 MM

6

4

0

1

2

0

0

ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO

MALÉHO VÝTAHU Z -1.PP

VÝŠKA ZDVIHU 3 M

KE
R.
O
BK

LA
D 
V=

30
00
M
M
 - 
DE

M
O
NT

ÁŽ

DE
M
O
NT

ÁŽ
 P
O
DH

LE
DU

SÁ
DR

O
KA

RT
O
N 
CE

LI
ST

VÝ

DEMONTÁŽ DŘEVĚNÉ

PŘÍČKY

2000

6
3
0

750

+0,050

NÁDOBÍ,MYČKA

27,4 M2

ČERNÉ NÁDOBÍ

8,2 M2

3
0
0

900

VYBOURÁNÍ PODLAHOVÉHO  OTVORU ,

MEZI NOSNÝMI TRÁMY CCA 800X800 MM,PŘES VÝŠKU CELÉHO STROPU

NÁSYPY A FOŠNY

4

3

4

0

1

0

0

4

7

5

0

1

1

0

8

2

5

1

1

0

4

5

0

0

1

1

0

8

2

5

2

6

9

5

9
0
0

3
0
0
0

1
8
1
0

1
1
2
0

2
5
0

8
0

2
8
5
0

4
5
0

4880

4350

4
0
1
0

80

1
6
5
0

3
1
3
2

3700

8
0

8000

630

1
5
9
3

1
5
0
0

1
1
5
0

1
7
0
0

1
2
8
0

2
3
6
0

2
9
8
0

1
2
7
0

2
3
6
0

3
5
8
0

9
5
0

1
5
3
5

2
4
8
5

2
0
0
0

1
1
7
0

2
6
4
0

7
2
0

9
9
0

4
 
x
 
I
1
8
0
 
D

L
.
3
0
0
0
 
M

M

2
5
8
3
5

2
7
7
9

2
5
5
0

1
8
1
8

3
3
1
0

STÁVAJÍCÍ ZEĎ JE Z ČÁSTI  KOMÍNOVÁ ,I PROFILY BUDOU ULOŽENY NA BETONOVOU

MAZANINU O TL.MIN.100 MM.PŘEKLADY BUDOU OSAZOVÁNY PO ETAPÁCH-NEJDŘÍVE Z JEDNÉ

STRANY A PO DJŮKLADNÉM DOKLÍNOVÁNÍ A UTUHNUTÍ ZE STRANY DRUHÉ.V PŘÍPADĚ

PROKÁZANÉHO KOMÍNOVÉHO ZDIVA V TĚCHTO MÍSTECH BUDE PO ODSEKÁNÍ OMÍTKY

PROHLÉDNUTA VAZBA CIHEL A V PŘÍPADĚ KOMÍNOVÉHO NEBO NARUŠENÉHO ZDIVA BUDE

OSTĚNÍ V MIN.ŠÍŘCE 650(450) MM PŘEZDĚNO (PLNÉ CIHLY P20 NA MC 10),PŘÍPADNĚ BUDE V DOLNÍ

ČÁSTI V CELÉ ŠÍŘCE ZDI A V CELÉ DÉLCE OTVORU DLE SKUTEČNOSTI (TZN. PO ODKRYTÍ) PRO

ROZNESENÍ ZATÍŽENÍ PROVEDEN ŽELEZOBETONOVÝ PRÁH O VÝŠCE CCA 250 MM.

7

0

0

1

5

5

0

2

1

0

0

6

4

0

4

 
x
 
I
1

8

0

 
D

L

.
2

6

0

0

 
M

M

NOVÉ OTVORY V NOSNÝCH STĚNÁCH

DEMONTÁŽ KAMENNÉ DLAŽBY

VČETNĚ LIŠTOVÁNÍ (KER.SOKLU)

ODSTRANĚNÍ LEPIDLA

D
E
M
O
N
T
Á
Ž
 
D
Ř
E
V
Ě
N
É
H
O
 
O
B
K
L
A
D
U
 
S
T
Ě
N

V
 
=

1
5
0
0
 
M

M

NOVÁ NOSNÁ CIHELNÁ (P20) VYZDÍVKA TL.DLE POTŘEBY NA

MC 100 ,PROVÁZAT SE STÁV.ZDIVEM

DEMONTÁŽ VZT Z KOTELNY

1

6

0

0

8

5

0

VYBOURÁNÍ OKNA VČETNĚ

PARAPETNÍ ZDI

1000

2100

1465

3x I180 DL.1500 MM

2
0
0
0

2
0
0
0
(
1
0
0
0
)

1x I180 DL.2500 MM

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO BETONU VE DVOŘE

VČETNĚ GULY,STÁVAJÍCÍHO LAPOLU

A POKLOPŮ RŠ(4 KS)

STÁVAJÍCÍ LAPOL

3
 x

 I
1
6
0
 D

L
.1

4
0
0
M

M

NOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE PO DEMONTÁŽI STÁV.VÝTAHU

I 160 ZASEKÁNY DO KAPES + ŽB DESKA 200 MM,PODLAHA

DEMONTÁŽ OLEJOVÉHO NÁTĚRU VÝŠKY 1300 MM

NEJLÉPE LOUHOVÁNÍM(ZMÝDELNĚNÍM) VČETNĚ ZTRŽENÍ LÁTKOVÉHO

PODKLADU, VYSPRAVENÍ OMÍTKY A NÁSLEDNÁ HLOUBKOVÁ PENETRACE

SKLADBA PODLAH V PROSTORU VARNY A MENZY URČENA K DEMONTÁŽI

DEMONTÁŽ SKLADBY POVRCHU DVORA

- DEMONTÁŽ  STÁVAJÍCÍHO BETONOVÉHO POVRCHU CCA TL.50 MM

- DEMONTÁŽ LAPOLU + 4 KS POKLOPŮ 600 X 600 MM

- ODKOPÁNÍ V MÍSTĚ ZDIVA V ŠÍŘI 600 MM OKOLO CELÉHO DVORA PRO

POLOŽENÍ DRENÁŽE V HLOUBCE CCA 600 MM

- ODKOP ZEMINY  V CELÉ PLOŠE DVORA CCA 330 MM

DEMONTÁŽ PVC

D

E

M

O

N

T

Á

Ž

 
P

V

C

D

E

M

O

N

T

Á

Ž

 
P

V

C

DEMONTÁŽ KER.DLAŽBY

VČETNĚ PODKLADU A SOKLU

DEMONTÁŽ PVC

DEMONTÁŽ PVC

DEMONTÁŽ PVC

DEMONTÁŽ VÝDEJNÍ LINKY

PROVEDE DODAVATEL GASTRA

1
7
9
6

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČŮ

DEMONTÁŽ KER.OBKLADU

V=2 M

DEMONTÁŽ KER.OBKLADU

V=2 M

DEMONTÁŽ KER.OBKLADU

V=2 M

DEMONTÁŽ KER.OBKLADU

V=2 M

DEMONTÁŽ KER.OBKLADU

V=2 M


